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ANUNCIO NÚMERO 2 

RESULTADOS DEFINITIVOS 

 
El tribunal encargado de desarrollar y calificar el proceso selectivo para la provisión en propiedad de veinte (20) plazas de educador social, 

por el sistema de concurso, dentro del proceso de estabilización, en sesión celebrada el día 10 de diciembre de 2024, adoptó los  siguientes 

acuerdos: 

PRIMERO.- Reclamaciones a los resultados de la baremación de las solicitudes presentadas. 

La presidencia da cuenta de las reclamaciones interpuesta a los resultados provisionales de las solicitudes presentadas en este proceso 

selectivo, siendo las siguientes: 

…/… 

La resolución de las reclamaciones presentadas serán notificadas a cada uno de los interesados electrónicamente. 

 

SEGUNDO.- Resultados definitivos del proceso selectivo. 

Resueltas las reclamaciones formuladas, tal y como se recoge en el punto anterior, la calificación definitiva del proceso selectivo queda como 

se indica en el anexo I del presente acta. 

TERCERO.- Propuesta del tribunal para la formalización de  contratación laboral fija. 

Conforme a lo establecido en la séptima que rigen el presente proceso se acuerda elevar a la Dirección General de Recursos Humanos la  

propuesta para la contratación laboral fija  a los aspirantes a continuación relacionados, según la puntuación obtenida ordenada de mayor a 

menor. 

A.- TURNO LIBRE: 

ORDEN APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI TOTAL 
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1 PORTILLO HAHNEFELD ANA LUISA ***5205** 10,000 

2 CRUZ FLEITAS JOSE MARTIN ***4791** 10,000 

3 ARMAS BRITO LETICIA ***0398** 10,000 

4 DIAZ BARRERA OMAIRA BEATRIZ ***0219** 10,000 

5 LARROSA JARDIEL MARÍA DEL PINO ***7970** 10,000 

6 SANCHEZ SANTANDREU ASUNCIÓN ***6363** 10,000 

7 MARRERO MEDINA DAVINIA ***9561** 10,000 

8 PERERA CRUZ BEGOÑA ***7874** 10,000 

9 MENDOZA QUINTANA 
NEREIDA DEL 
CARMEN 

***1264** 10,000 

10 ANADÓN ASÍN MARÍA CARMEN ***3977** 10,000 

11 PARRILLA ARROYO AURORA ***2465** 10,000 

12 VEGA FALCÓN ÁNGELA MARÍA ***0713** 10,000 

13 SUAREZ RODRIGUEZ JESUS OCTAVIO ***7379** 10,000 

14 RAMIREZ MORENO FRANCISCO ANGEL ***6651** 10,000 

15 GUERRA DEL TORO PEDRO MANUEL ***0803** 10,000 

16 RAMÍREZ YÁNEZ ELISA ***3803** 10,000 

17 RODRIGUEZ OJEDA VERONICA MARIA ***1886** 10,000 

18 RIOS MENDOZA LETICIA ***9080** 10,000 

 

A.- TURNO DISCAPACIDAD: 

ORDEN APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI TOTAL 

1 MESA MARTIN MARIA SOLEDAD ***4726** 10,000 

2 MÉNDEZ TRUJILLO ELADIO ***8583** 6,151 
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A los efectos cabe informar lo dispuesto en la base octava: 

“OCTAVA. RELACIÓN DE APROBADOS, ACREDITACIÓN DE REQUISITOS EXIGIDOS Y NOMBRAMIENTO. Los aspirantes 

propuestos acreditarán ante la Administración dentro del plazo de CINCO DÍAS HÁBILES, contados a partir del día siguiente al de la 

publicación de la lista de aspirantes seleccionados, en la sede electrónica de este Ayuntamiento, los documentos justificativos de las 

condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria que no se hubieran presentado. 

Como medida apropiada de agilización en virtud de lo previsto en la Disposición adicional cuarta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, 

de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público; conforme al artículo 28.3 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, las Administraciones Públicas no requerirán a los interesados datos o documentos no exigidos por la normativa reguladora 

aplicable o que hayan sido aportados anteriormente por el interesado a cualquier Administración. A estos efectos, el interesado deberá 

indicar en qué momento y ante que órgano administrativo presentó los citados documentos, debiendo las Administraciones Públicas 

recabarlos electrónicamente a través de sus redes corporativas o de una consulta a las plataformas de intermediación de datos u otros 

sistemas electrónicos habilitados al efecto. Se presumirá que esta consulta es autorizada por los interesados, salvo que conste en el 

Procedimiento su oposición expresa o la ley especial aplicable requiera consentimiento expreso. 

Excepcionalmente, si las Administraciones Públicas no pudieran recabar los citados documentos, podrán solicitar nuevamente al 

interesado su aportación. 

Quienes, dentro del plazo indicado, y salvo los casos de fuerza mayor, no presentasen la documentación o de la misma se dedujese que 

carecen de alguno de los requisitos exigidos, no podrán ser nombrados, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la 

responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación.  

Los que tuvieran la condición de empleados públicos estarán exentos de justificar las condiciones y requisitos ya acreditados para obtener 

su anterior nombramiento, debiendo presentar únicamente certificación del Ministerio u Organismo del que dependan, acreditando su 

condición y demás circunstancias que consten en su expediente personal.  

Se nombrarán funcionarios a los dos aspirantes propuestos, que tomarán posesión como funcionarios de carrera, en el plazo de un mes a 

contar desde la aprobación de la lista definitiva. El nombramiento mencionado se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia de Las 

Palmas y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, https://www.laspalmasgc.es/es/online/sede-electronica/index.html. Una vez 

publicado el nombramiento de funcionario, éste deberá tomar posesión o incorporarse en el plazo de un mes.  
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En el caso del personal laboral, se elevará al órgano competente la propuesta de candidatos para la formalización del contrato laboral 

fijo.” 

CUARTO.- Propuesta constitución lista de reserva. 

Conforme a lo establecido en la novena que rigen el presente proceso se acuerda elevar a la Dirección General de Recursos Humanos la  

propuesta para la constitución de la lista der reserva del categoría de educador social con  los aspirantes a continuación relacionados, según 

la puntuación obtenida ordenada de mayor a menor. 

A.- TURNO LIBRE: 

ORDEN APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI TOTAL 

1 MARRERO SUAREZ GUACIMARA ELIGIA ***8874** 10,000 

2 ROCH CARDONA MARÍA BEGOÑA ***6128** 10,000 

3 GIL OSSA SORAYA ***0158** 10,000 

4 SANTANA ALVARADO HONORIO MOISES ***0537** 10,000 

5 CÁCERES MIRANDA MARÍA ISABEL ***8658** 10,000 

6 DEL TORO BETANCOR 
HIURMA 
MILAGROSA 

***9015** 10,000 

7 PEREZ DE LA CRUZ 
MARIA DEL 
ROSARIO 

***7274** 9,148 

8 GONZALEZ MEDINA SONIA ***8370** 9,148 

9 CORDON SERRANO SONIA MARIA ***1847** 8,723 

10 MESA MARTIN MARIA VERONICA ***6872** 8,689 

11 RAMIREZ RENDON HERIBERTO ***6948** 8,672 

12 CAUBIN MEDINA NIEVES ***1190** 8,604 

13 SANTANA CRUZ REGINA ***6171** 8,434 

14 RIVERO MARICHAL PATRICIA ***6226** 8,145 

15 GARCIA SANTANA YURENA ASUNCION ***5831** 8,009 

16 DAVILA PEREZ MARIA DOLORES ***7916** 7,822 

C
ódigo S

eguro D
e V

erificación
6
S
Q
n
H
S
o
Y
V
v
8
7
x
g
7
X
u
6
n
r
n
w
=
=

E
stado

F
echa y hora

F
irm

ado P
or

M
aria Isabel T

avío H
inestrosa

F
irm

ado
12/12/2024 11:48:12

S
ebastian S

anchez M
elian - Jefe de S

ección de gestión de solicitudes -S
S

M
F

irm
ado

12/12/2024 11:16:37

O
bservaciones

P
ágina

4/11

U
rl D

e V
erificación

h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
l
a
s
p
a
l
m
a
s
g
c
.
e
s
/
e
s
/
o
n
l
i
n
e
/
s
e
d
e
-
e
l
e
c
t
r
o
n
i
c
a
/
c
o
d
i
g
o
-
s
e
g
u
r
o
-
d
e
-
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
o
n

N
orm

ativa
E

ste inform
e tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia adm

inistrativa de O
R

IG
IN

A
L (art. 27 Ley 39/2015).

https://www.laspalmasgc.es/es/online/sede-electronica/codigo-seguro-de-verificacion


 

  

             

 

 
 

                TRIBUNAL CALIFICADOR  

Convocatoria veinte (20) plazas de educador social (Estabilización) 
 
 

 
 

 

17 ALVAREZ SOCORRO GUACIMARA ***1764** 7,210 

18 ALEMAN RODRIGUEZ RUTH ***0333** 6,445 

19 HERNANDEZ QUINTANA GEMA ROSA ***9118** 5,864 

20 EGUILUZ MIGUEL MARIA DEL PILAR ***7479** 5,731 

21 FALCON VEGA CARMEN DELIA ***5810** 5,459 

22 PACHO HERNANDEZ AINHOA ***6406** 5,402 

23 PIREZ SANTANA ARUMA ***1190** 5,275 

24 HERNANDEZ RAMOS LIDIA IVONNE ***3279** 5,000 

25 CARREÑO BAEZ MARIA JOSE ***0638** 5,000 

26 MARTIN CURBELO MARIA DEL MAR ***0406** 5,000 

27 RIVAS QUINTANA HERMAN ***7934** 5,000 

 

 

B.-TURNO DISCAPACIDAD: 

No se formula propuesta, ya que no existen aspirantes de este turno que hayan obtenido la puntuación mínima de 5,000 puntos para acceder 

a constituir la lista de reserva. 

A los efectos cabe informar lo dispuesto en la base novena: 

“NOVENA. CONSTITUCIÓN DE LISTA DE RESERVA. De la presente convocatoria, se constituirán dos listas de reserva, que vendrán 

determinadas por el vínculo, esto es, una lista estará formada por el personal funcionario y la otra lista estará formada por el personal con 

vínculo laboral correspondiente a la Escala y Subescala de las plazas convocadas.  

Para conformar las listas de reserva con los aspirantes de la convocatoria y asignar un orden en la misma, se atenderá, en primer lugar, 

al tiempo trabajado en plaza similar en esta administración, en segundo lugar, al tiempo trabajado en cualquier plaza de esta 

administración y por último, al tiempo de experiencia en cualquier otra administración. 

 Para el caso de existir lista de reserva vigente de la categoría objeto de la presente convocatoria, los integrantes de esta deberán 

incorporarse acreditando el tiempo trabajado en plaza similar, quedando integradas ambas listas.” 
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ANEXO I 

 RESULTADOS DEFINITIVOS 

 TURNO LIBRE 

ORDEN APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI TOTAL 
MERITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACIÓN 

A1 A2 A3 A4 A5 TM M1 ANTIG M2 FORM M3 

1 PORTILLO HAHNEFELD ANA LUISA ***5205** 10,000 12,735 0,000 0,000 0,000 0,000 12,735 5,000 7,075 3,000 2,100 2,000 

2 CRUZ FLEITAS JOSE MARTIN ***4791** 10,000 11,295 0,000 0,000 0,000 0,000 11,295 5,000 6,325 3,000 2,100 2,000 

3 ARMAS BRITO LETICIA ***0398** 10,000 11,250 0,000 0,000 0,000 0,000 11,250 5,000 6,250 3,000 2,100 2,000 

4 DIAZ BARRERA OMAIRA BEATRIZ ***0219** 10,000 9,585 0,000 0,000 0,000 0,000 9,585 5,000 5,325 3,000 2,100 2,000 

5 LARROSA JARDIEL MARÍA DEL PINO ***7970** 10,000 8,955 0,000 2,025 0,000 0,000 10,980 5,000 7,000 3,000 2,100 2,000 

6 SANCHEZ SANTANDREU ASUNCIÓN ***6363** 10,000 8,595 0,000 0,000 0,017 0,000 8,612 5,000 4,825 3,000 2,100 2,000 

7 MARRERO MEDINA DAVINIA ***9561** 10,000 8,550 0,000 0,075 0,000 0,000 8,625 5,000 4,850 3,000 2,100 2,000 

8 PERERA CRUZ BEGOÑA ***7874** 10,000 8,550 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 5,000 5,050 3,000 2,100 2,000 

9 MENDOZA QUINTANA NEREIDA DEL CARMEN ***1264** 10,000 8,460 0,000 0,000 0,000 0,000 8,460 5,000 4,700 3,000 2,100 2,000 

10 ANADÓN ASÍN MARÍA CARMEN ***3977** 10,000 8,460 0,000 0,000 0,000 0,000 8,460 5,000 4,700 3,000 2,100 2,000 

11 PARRILLA ARROYO AURORA ***2465** 10,000 8,460 0,000 0,000 0,000 0,000 8,460 5,000 4,700 3,000 2,100 2,000 

12 VEGA FALCÓN ÁNGELA MARÍA ***0713** 10,000 8,370 0,000 0,100 0,000 0,000 8,470 5,000 4,750 3,000 2,100 2,000 

13 SUAREZ RODRIGUEZ JESUS OCTAVIO ***7379** 10,000 8,370 0,000 0,000 0,000 0,000 8,370 5,000 5,100 3,000 2,100 2,000 

14 RAMIREZ MORENO FRANCISCO ANGEL ***6651** 10,000 7,920 0,000 0,000 0,306 0,000 8,226 5,000 4,925 3,000 2,100 2,000 

15 GUERRA DEL TORO PEDRO MANUEL ***0803** 10,000 7,875 0,000 0,000 0,612 0,000 8,487 5,000 5,275 3,000 2,100 2,000 

16 RAMÍREZ YÁNEZ ELISA ***3803** 10,000 7,875 0,000 0,000 0,595 0,000 8,470 5,000 5,525 3,000 2,100 2,000 

17 RODRIGUEZ OJEDA VERONICA MARIA ***1886** 10,000 7,065 0,000 0,000 0,000 0,000 7,065 5,000 3,925 3,000 2,100 2,000 

18 RIOS MENDOZA LETICIA ***9080** 10,000 6,795 0,000 0,000 0,017 0,000 6,812 5,000 4,650 3,000 2,100 2,000 

19 MARRERO SUAREZ GUACIMARA ELIGIA ***8874** 10,000 5,715 0,000 0,150 0,561 0,000 6,426 5,000 4,700 3,000 2,100 2,000 
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20 ROCH CARDONA MARÍA BEGOÑA ***6128** 10,000 0,000 0,000 8,600 0,000 0,000 8,600 5,000 8,600 3,000 2,100 2,000 

21 GIL OSSA SORAYA ***0158** 10,000 0,000 0,000 7,600 0,000 0,000 7,600 5,000 7,600 3,000 2,100 2,000 

22 SANTANA ALVARADO HONORIO MOISES ***0537** 10,000 0,000 0,000 7,325 0,000 0,000 7,325 5,000 7,325 3,000 2,100 2,000 

23 CÁCERES MIRANDA MARÍA ISABEL ***8658** 10,000 0,000 0,000 6,950 0,000 0,000 6,950 5,000 6,950 3,000 2,100 2,000 

24 DEL TORO BETANCOR HIURMA MILAGROSA ***9015** 10,000 0,000 0,000 6,350 0,000 0,000 6,350 5,000 6,350 3,000 2,100 2,000 

25 PEREZ DE LA CRUZ MARIA DEL ROSARIO ***7274** 9,148 0,000 0,000 0,000 4,148 0,000 4,148 4,148 6,100 3,000 16,170 2,000 

26 GONZALEZ MEDINA SONIA ***8370** 9,148 0,000 0,000 0,000 4,148 0,000 4,148 4,148 6,100 3,000 3,500 2,000 

27 CORDON SERRANO SONIA MARIA ***1847** 8,723 0,000 0,000 0,000 3,723 0,000 3,723 3,723 5,475 3,000 2,100 2,000 

28 MESA MARTIN MARIA VERONICA ***6872** 8,689 0,000 0,000 0,000 3,689 0,000 3,689 3,689 5,425 3,000 2,100 2,000 

29 RAMIREZ RENDON HERIBERTO ***6948** 8,672 0,000 0,000 0,000 3,672 0,000 3,672 3,672 5,400 3,000 2,100 2,000 

30 CAUBIN MEDINA NIEVES ***1190** 8,604 0,000 0,000 0,000 3,604 0,000 3,604 3,604 5,300 3,000 2,100 2,000 

31 SANTANA CRUZ REGINA ***6171** 8,434 0,000 0,000 0,000 3,434 0,000 3,434 3,434 5,050 3,000 2,100 2,000 

32 RIVERO MARICHAL PATRICIA ***6226** 8,145 0,000 0,000 0,000 3,145 0,000 3,145 3,145 4,625 3,000 2,100 2,000 

33 GARCIA SANTANA YURENA ASUNCION ***5831** 8,009 0,000 0,000 0,000 3,009 0,000 3,009 3,009 4,425 3,000 2,100 2,000 

34 DAVILA PEREZ MARIA DOLORES ***7916** 7,822 0,000 0,000 0,000 2,822 0,000 2,822 2,822 4,200 3,000 2,100 2,000 

35 ALVAREZ SOCORRO GUACIMARA ***1764** 7,210 0,000 0,000 0,000 2,210 0,000 2,210 2,210 3,250 3,000 2,100 2,000 

36 ALEMAN RODRIGUEZ RUTH ***0333** 6,445 0,000 0,000 0,000 1,445 0,000 1,445 1,445 3,550 3,000 2,100 2,000 

37 HERNANDEZ QUINTANA GEMA ROSA ***9118** 5,864 0,000 0,000 0,000 1,564 0,000 1,564 1,564 2,300 2,300 2,100 2,000 

38 EGUILUZ MIGUEL MARIA DEL PILAR ***7479** 5,731 0,000 0,000 0,000 0,731 0,000 0,731 0,731 5,325 3,000 2,100 2,000 

39 FALCON VEGA CARMEN DELIA ***5810** 5,459 0,000 0,000 0,000 0,459 0,000 0,459 0,459 3,700 3,000 2,100 2,000 

40 PACHO HERNANDEZ AINHOA ***6406** 5,402 0,000 0,000 0,000 1,377 0,000 1,377 1,377 2,025 2,025 2,100 2,000 

41 PIREZ SANTANA ARUMA ***1190** 5,275 0,000 0,000 0,275 0,000 0,000 0,275 0,275 3,675 3,000 2,100 2,000 

42 HERNANDEZ RAMOS LIDIA IVONNE ***3279** 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,650 3,000 2,100 2,000 

43 CARREÑO BAEZ MARIA JOSE ***0638** 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,325 3,000 2,100 2,000 

43 MARTIN CURBELO MARIA DEL MAR ***0406** 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,775 3,000 2,100 2,000 

44 RIVAS QUINTANA HERMAN ***7934** 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,100 3,000 2,100 2,000 

46 GONZALEZ SANTANA YURENA ***1710** 4,982 0,000 0,000 0,000 1,207 0,000 1,207 1,207 1,775 1,775 2,100 2,000 
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47 PARDO MARHUENDA CELIA ***9090** 4,940 0,000 0,000 0,000 1,190 0,000 1,190 1,190 1,750 1,750 2,100 2,000 

48 PERERA MENDOZA MONICA ***3181** 4,898 0,270 0,000 0,000 1,003 0,000 1,273 1,273 1,625 1,625 2,100 2,000 

49 ALONSO GUERRA AIDA MARIA ***2930** 4,636 0,270 0,000 0,000 0,816 0,000 1,086 1,086 1,550 1,550 2,100 2,000 

50 MACHIN ALEMAN TANAUSU ***1484** 4,360 0,000 0,000 0,000 0,935 0,000 0,935 0,935 1,425 1,425 2,100 2,000 

51 CODESAL CODESAL PATRICIA ***2087** 4,284 0,000 0,000 0,000 0,459 0,000 0,459 0,459 1,825 1,825 2,100 2,000 

52 MORENO ESTESO NOELIA ***4910** 4,162 0,000 0,000 0,000 0,782 0,105 0,887 0,887 1,275 1,275 2,100 2,000 

53 FERRARONS HERNANDEZ CARMEN ANDREA ***9290** 4,125 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,125 2,125 2,100 2,000 

54 TEJERA MUJICA NAZARET ***3037** 3,806 0,000 0,000 0,000 0,731 0,000 0,731 0,731 1,075 1,075 2,100 2,000 

55 HENRIQUEZ SARMIENTO CORINA VICTORIA ***1996** 3,595 0,000 0,000 0,000 0,595 0,000 0,595 0,595 1,000 1,000 2,100 2,000 

56 SEGURA CRUZ ROSA ALBANIA ***2585** 3,512 0,000 0,000 0,000 0,612 0,000 0,612 0,612 0,900 0,900 2,100 2,000 

57 SANTANA CARDONA PAULA ***4816** 3,470 0,000 0,000 0,000 0,595 0,000 0,595 0,595 0,875 0,875 2,100 2,000 

58 NARANJO RODRIGUEZ YESSICA ***0559** 3,092 0,000 0,000 0,000 0,442 0,000 0,442 0,442 0,650 0,650 2,100 2,000 

59 GONZALEZ TACORONTE IVANNA ***8070** 3,008 0,000 0,000 0,000 0,408 0,000 0,408 0,408 0,600 0,600 2,100 2,000 

60 ZAYA MARTIN RAQUEL ***9678** 2,945 0,000 0,000 0,000 0,170 0,000 0,170 0,170 0,775 0,775 2,100 2,000 

61 TRAVIESO TRUJILLO TERESA MARIA ***0988** 2,636 0,000 0,000 0,150 0,136 0,000 0,286 0,286 0,350 0,350 2,100 2,000 

62 GIL MOLINA ELISA JUSTA ***7665** 2,420 0,000 0,000 0,000 0,170 0,000 0,170 0,170 0,250 0,250 2,100 2,000 

63 HERNANDEZ MELIAN MARTA ***0779** 2,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 2,100 2,000 

64 SARMIENTO GOMEZ BEATRIZ ***6705** 2,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,150 2,100 2,000 

65 SUAREZ MONZON YUMARA ***4304** 2,084 0,000 0,000 0,000 0,034 0,000 0,034 0,034 0,050 0,050 2,100 2,000 

66 CORDERO SANTANA LAURA AROA ***7599** 2,042 0,000 0,000 0,000 0,017 0,000 0,017 0,017 0,025 0,025 2,100 2,000 

67 CRUZ SUAREZ KASANDRA ***2404** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

68 FERNANDEZ ROMERO MARIA ***3525** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

69 PEÑATE VALDIVELSO MARTA DEL CARMEN ***9923** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

70 CALLEJON SALMERON MARIA DEL CARMEN ***5314** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

71 BENITEZ ORTEGA MIRIAM ***3345** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

72 OJEDA TACORONTE MARTA ***7655** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

73 CERPA TOLEDO PATRICA DEL CARMEN ***9052** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 
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74 SANTANA SANTANA CAROLINA ***0540** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

75 PEÑA PEREZ DAVID ***6041** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

76 MEDINA CABRERA HAICHA ***7318** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

77 MORENO MELIAN ELISABET ***1378** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

78 SUAREZ RODRIGUEZ EVELIN ***1381** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

79 MEDINA RUIZ BERTA ***3236** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

80 PEREZ RODRIGUEZ PEDRO FRANCISCO ***0457** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

81 ACOSTA FALCON DIANA JESUS ***2725** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

82 GODOY MENDOZA JUAN JOSE ***6122** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

83 AYALA ROMERO JAVIER ***4007** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

84 BATISTA CABRERA MINERVA MARIA DEL CARMEN ***9899** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

85 ROBAINA CORREA JUAN FABIO ***6800** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

86 GARALLO CUBAS ANA MARIA ***7568** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

87 AYALA ROMERO JORGE ***4007** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

88 BARRIONUEVO ORTEGA MARIA LORENA ***2733** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

89 SANTANA SANCHEZ LAURA ***1683** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

90 ALEMAN MIRELES MARIA PUREZA ***8433** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

91 ACOSTA MELIAN ANA ***9866** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

92 SANTANA ALEMAN IRIA ***6700** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

93 HERNANDEZ ESTUPIÑAN ALBA ***1771** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

94 SANTAMARIA GARCIA ANA JAZMINA ***2278** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

95 GALLEGO TENA ANTONIA ***7039** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

96 DEL ROSARIO HERNANDEZ YENEIZA MARIA ***0981** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

97 JIMENEZ ORTEGA MARIA ***0790** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

98 GONZALEZ GIL RAMON ***7779** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

99 TORREGLOSA CUBERO DAVID ***5257** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

100 NOGALES ACEDO MARIA DEL CARMEN ***8003** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
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101 NARANJO LEON RAFAEL ***4091** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

102 SANTANA MEDINA SARA ***6995** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

103 ALONSO GUTIERREZ SILVIA ***3568** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

104 MARRERO GUERRA LAURA ROSA ***4114** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

105 PEREZ HERNANDEZ RITA ELIANA ***3539** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

106 JIMENEZ ALVARADO NAYRA MARIA ***0908** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

107 SUAREZ MORENO YLENIA ***2957** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

108 JEREZ PULIDO VICTOR ***6093** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

109 ZERPA SANTANA NURIA DEL CARMEN ***4299** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

110 SANTANA SANTANA LIDIA ***8166** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

111 GONZALEZ RODRIGUEZ ALEJANDRA MARIA ***3948** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

112 NAVARRO RODRIGUEZ PATRICIA ***6081** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

113 ORTEGA LUZARDO ANTONIO JOSUE ***4138** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

114 MELIAN BRITO KASSANDRA ***7797** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

115 DAVILA SOSA MARIA NURIA ***7357** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

116 VEGA SOSA ALBA ***2462** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

117 GARCIA BRAVO AINOA ***9219** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

118 RODRIGUEZ LORENZO-CASABUENA TANIA ***7135** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

119 HIGUERA NAVARRO LUNA IBALLA ***2256** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

120 PEREZ NEGRIN CAROLINA ***9960** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

ORDEN APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI TOTAL 
MERITOS PROFESIONALES ANTIGÜEDAD FORMACIÓN 

A1 A2 A3 A4 A5 TM M1 ANTIG M2 FORM M3 

1 MESA MARTIN 
MARIA 
SOLEDAD 

***4726** 10,000 0,000 0,000 0,000 5,202 0,000 5,202 5,000 9,675 3,000 2,100 2,000 

2 MÉNDEZ TRUJILLO ELADIO ***8583** 6,151 0,000 0,000 1,325 0,051 0,000 1,376 1,376 2,775 2,775 2,100 2,000 
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3 SANCHEZ PADRON 
IRIS 
CRISTINA 

***5781** 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 2,000 

 

Publíquese el presente anuncio en el Tablón de Edictos y página web municipal. 

Lo cual se hace público para general conocimiento, 

Las Palmas de Gran Canaria a fecha de firma electrónica, 

 

La presidenta                                                 El secretario 

María Isabel Tavío Hinestrosa                                                     Sebastián Sánchez Melián 
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